
Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

I.
Smluvní strany

1. kupující:
Gymnázium Havlíčkův Brod
sídlo: Štáflova 2063, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 60126621 
DIČ: CZ60126621
zastoupen: PhDr. Hynek Bouchal, Ph.D.
email: bouchal@ghb.cz, www.ghb.cz telefon: 569 669 331
(dále jen jako „kupující")

2. prodávající: 
firma: Corinth s.r.o.
sídlo: Makovského 1394/8a, Řepy, 163 00 Praha 6 
IČO: 24120758 
DIČ: CZ24120758
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze C 180401 
Jednající: Luděk Altmann
e-mail: ludek.altmann@ecorinth.com, telefonní kontakt: 608 834 810 
(dále jen jako „prodávající")

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu software 
specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „software") -tzn. závazek prodávajícího 
odevzdat kupujícímu software, který je předmětem koupě a umožnit mu nabytí 
vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího software převzít (nainstalovat) 
a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2. Předmět plnění této smlouvy hodlá kupující financovat mimo jiné z prostředků dotace 
ze strukturálních fondů Evropské unie prostřednictvím Operačního programu Výzkum, 
vývoj, vzdělávání v rámci- projektu reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008656 - 
Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina I - Učíme se ze života pro život. 
Smluvní strany berou na vědomí, že kupující hodlá předmět smlouvy financovat

^z dotačních prostředků strukturálních fondů Evropské unie.

Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat software dle této smlouvy kupujícímu za cenu 
102.600,- Kč včetně DPH. Kupní cena jednotlivých položek software je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy.

1

mailto:bouchal@ghb.cz
http://www.ghb.cz
mailto:ludek.altmann@ecorinth.com


KmiMysoam
IV.

Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v čl. I této smlouvy. Doba plnění pro software 
je nejpozději do 15 dní od data zveřejnění této smlouvy v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Osobou oprávněnou převzít software za kupujícího je Mgr. Bc. 
Hana Kadečková email: kadeckova@ghb.cz. Prodávající je povinen kontaktní osobě 
kupujícího sdělit informaci o dni a hodině předání software nejméně jeden pracovní den 
předem, a to emailem nebo telefonicky 569 669 332

2. Kupující nabývá vlastnické právo k software po jeho převzetí (instalaci). Prodávající 
poskytuje kupujícímu záruku na dodané software v délce 24 měsíců ode dne dodání 
software (záruční lhůta). Tato záruka začne běžet ode dne převzetí software. Jakoukoliv 
reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední den záruční lhůty.

V.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzatý software zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 6574682001/5500.

2. Cena software je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené při dodání 
software. Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozdějí do 3 pracovních 
dnů od dodání software kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky software 
dle funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních 
stran je splatnost faktury 14 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Daňový doklad musí obsahovat název a číslo projektu: Implementace Krajského 
akčního plánu Kraje Vysočina I - Učíme se ze života pro život, 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008656. Prodávající je povinen archivovat dokonce roku 
2033 veškerou dokumentaci související s plněním ze smlouvy včetně účetních dokladů 
a kdykoli po tuto dobu umožnit kupujícímu přístup k této dokumentaci. Prodávající je 
povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s plněním této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(MŠMT - ŘO, MF, OLAF, Evropská komise. Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad. 
Orgány finanční správy ČR ve smyslu zákona o Finanční správě ČR, a příp. kontrolorů a 
dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a předpisů EU) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. O provedených kontrolách pak má 
prodávající povinnost informovat kupujícího a to ve lhůtě do 15 pracovních dní od 
ukončení kontroly.

4. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi á hovou lhůtou*s’platnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

5. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
t - úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

mailto:kadeckova@ghb.cz


Kraj Vysočina
VI.

Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny software, a to za každý den 
prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit závazek 
přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.
Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

VII.
Závěrečná ustanovení

1.

2.
3.

4.

5.

6.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1
Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 
Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi software ze dne 11.4. 1980.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní kupující.

V Havlíčkově Brodě, dne v Praze, dne

Gymnázium Havlíčkův Brod 
Štáflova 2063 ®

SSOOlHovlifikOEvBcDd
Kupující

connth

CORINTH s.r.o.
IČ: 24120758 
DIČ; CZ24120758 
Makovského 1394/8a 
163 00 Praha 17, Řepy 
www.ecorinth .com

Prodávající

http://www.ecorinth


Ť
coriňth

Příloha č. 1 - Software

c-.j.M. rHs.r.a
II: 2A121 758 
DiC: CZ2tl20758 
Makovského 1394/8a 
153 00 Pi 17. Řepy 
www.ecorinth .com

- snadno ovladatelné vizuální technologie s výukovou aplikací
- interaktivní modely pro výuku přírodních věd
- vylepšený design, intuitivní ovládání a pokročilé funkce jako augmentovaná realita
-jedná se o souhrnný klíč pro 15 zařízení
- klíč bude obsahovat knihovny
- platnost klíče je časově neomezená od data jeho aktivace
- Corinth Biologie člověka - jedná se o výukový software určený k výuce biologie člověka 

na úrovni ZŠ a SŠ. Software obsahuje 3D modely, které pokrývají obecnou anatomii člověka 
a následující soustavy - dýchací, opěrnou, rozmnožovací, smyslovou, svalovou, vylučovací, 
hormonální, kožní, mízní, nervovou, oběhovou a trávící.

- Corinth Biologie zvířat - jedná se o výukový software určený k výuce biologie zvířat na 
úrovni ZŠ a SŠ. Software obsahuje 3D modely, které pokrývají oblasti - bakterie, členovci, 
hlístice, houbovci, kroužkovci, kruhoústí, měkkýši, obojživelníci, ostnokožci, paryby, 
pláštěnci, plazi, ploštěnci, prvoci, ptáci, pyramida, savci, žahavci, želvušky.

- Corinth Biologie rostlin - jedná se o výukový software určený k výuce biologie rostlin na 
úrovni ZŠ a SŠ. Software obsahuje 3D modely, které pokrývají oblasti - anatomie, 
kapraďorosty, nahosemenné, jednoděložné, dvouděložné, mechorosty, houby a řasy. -

- Corinth Geologie - jedná se o výukový software určený k výuce zeměpisu na úrovni ZŠ a 
SŠ. Software obsahuje 3D modely pokrývající následující oblasti - horniny, minerály a 
planetu Zemi.

- Corinth Chemie - jedná se o výukový software určený k výuce biologie zvířat na úrovni ZŠ 
a SŠ. Software obsahuje 3D modely, které pokrývají oblasti - periodická tabulka, obecná 
chemie, uhlovodíky, organická chemie, anorganická chemie, deriváty uhlovodíků, biochemie, 
přírodní látky, krystalové mřížky, chemické reakce (videa), stereochemie (animace) a 
základní typy organických reakcí.

- Corinth Fyzika - jedná se o výukový software určený k výuce fyziky na úrovni ZŠ a SŠ. 
Software obsahuje 3D modely pokrývající následující výukové oblasti - atomová a jaderná 
fyzika, elektřina a magnetismus, energie, mechanika, měřidla, optika, struktura hmoty, 
termodynamika a jak věci fungují.

Corinth Biologie člověka 1 ks 27 500,- Kč (cena s DPH)

Corinth Biologie zvířat 1 ks 18 700,- Kč (cena s DPH)

Corinth Biologie rostlin 1 ks 18 700,- Kč cena s DPH)

Corinth Geologie 1 ks 9 500,- Kč (cena s DPH)

Corinth Chemie 1 ks 18 700,- Kč (cena s DPH)

Corinth Fyzika 1 ks 9 500,- Kč (cena^^DPH)

Celkem 102 600,-Kč (cena s DPH)

http://www.ecorinth

